
ZARZĄDZENIE NR 28/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 17.000,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 17.000,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 59.610,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 59.610,00 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 76.610,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 62.200,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 14.410,00 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: C2102BD9-6990-41E8-90EA-C702BA3595A9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/2013 Burmistrza Rzepina z dnia 20.05.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 000,003 858 500,00 3 875 500,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 246 000,00229 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 229 000,00 17 000,00 246 000,00

229 000,00 17 000,00 246 000,00

32 071 701,45 32 088 701,4517 000,00Razem:

Id: C2102BD9-6990-41E8-90EA-C702BA3595A9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 20.05.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00368 433,80 368 433,80

01008 Melioracje wodne - 1 000,00 9 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 79 000,0078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 680,00 1 000,00 2 680,00

1 680,00 1 000,00 2 680,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 789 246,09 1 789 246,09

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 032 287,001 032 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 400,00 499 600,00

500 000,00 - 400,00 499 600,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 0,00 400,00 400,00

0,00 400,00 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 746 959,09746 959,09

4300 Zakup usług pozostałych 107 850,00 - 6 410,00 101 440,00

107 850,00 - 6 410,00 101 440,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 720,00 6 410,00 44 130,00

Zamiana działek pomiędzy Gminą Rzepin a spółką ARIS CARD POLSKA 37 720,00 6 410,00 44 130,00

750 Administracja publiczna 0,003 329 768,41 3 329 768,41

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 190 000,00190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 2 000,00 2 500,00

4 500,00 - 2 000,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 3 000,00 4 500,00

Id: C2102BD9-6990-41E8-90EA-C702BA3595A9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

1 500,00 3 000,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 2 841 493,412 851 493,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 326,00 - 5 000,00 80 326,00

85 326,00 - 5 000,00 80 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 853,41 - 5 000,00 178 853,41

183 853,41 - 5 000,00 178 853,41

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 257 881,00 12 257 881,00

80104 Przedszkola 0,00 1 718 607,001 718 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 300,00 - 1 500,00 26 800,00

28 300,00 - 1 500,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 1 300,00 38 700,00

40 000,00 - 1 300,00 38 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 080,00 2 800,00 12 880,00

10 080,00 2 800,00 12 880,00

852 Pomoc społeczna 17 000,005 452 224,75 5 469 224,75

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 303 500,00286 500,00

3110 Świadczenia społeczne 286 500,00 17 000,00 303 500,00

Środki z dotacji na zadania własne. 229 000,00 17 000,00 246 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 288 127,38 2 288 127,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 21 000,00 182 000,00203 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 11 000,00 30 000,00

41 000,00 - 11 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 822 000,00822 000,00

Id: C2102BD9-6990-41E8-90EA-C702BA3595A9. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 800 000,00 - 8 000,00 792 000,00

800 000,00 - 8 000,00 792 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup lampy uliczno-parkowej na ulicę Sikorskiego w Rzepinie 0,00 8 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00 308 850,00287 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 21 000,00 61 000,00

40 000,00 21 000,00 61 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 400 329,33 1 400 329,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 126 842,91126 842,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 742,91 - 7 000,00 46 742,91

25 000,00 - 7 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 000,00 62 000,00

50 000,00 7 000,00 57 000,00

30 987 267,46 31 004 267,4617 000,00Razem:

Id: C2102BD9-6990-41E8-90EA-C702BA3595A9. Podpisany Strona 5




